Wahyudi pada tahun 2017. Metode ini resmi diberi nama “Metode

Yahqi” yang diambil langsung dari nama Yayasan Hafizh Qur’an

Indonesia dan di launching oleh Prof. Dr. KH. Ahsin Sakho

Muhammad, MA (Al-Hafizh) sekaligus sebagai penasehat Yahqi,

pada hari Ahad Wage, 1 Jumadil Awwal 1438 H/ 29 Januari 2017

M, Cepu Blora Jawa Tengah. Metode Yahqi disusun dengan konsep

Tahsin dan Tahfizh sekaligus.yang diharapkan metode Yahqi ini

memberiakn kontribusi dan manfaat besar untuk perubahan umat

lebih mencintai Al-Qur’an dan As-Sunnah (Moh.Wahyudi,2018:40)

Metode Yahqi adalah metode yang kreatif, inovatif &